FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2022

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de

suas atribuições legais e em consonância com a Lei Municipal nº 3.378, de 29 de

novembro 2018, torna público o Extrato do Contrato do Processo Seletivo Público

Simplificado, que visa à contratação temporária de servidores para a Maternidade

Municipal Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), no Diário Oficial do Município de

Niterói, nos moldes do disposto no item 7.6, I, II, III, IV, V e VI do Edital N° 001/2022.

Todas as contratações temporárias de servidores para a Maternidade Municipal

Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), tem como fundamento a necessidade temporária

de excepcional interesse público, em conformidade com o disposto no art. 3º, § 1º, VII, c

da Lei Municipal nº 3.378, de 29 de novembro 2018.

2º EXTRATO DO CONTRATO

NOME DO CONTRATADO (7.6, I)

UNIDADE DE
SAÚDE DE
LOTAÇÃO
(7.6, II)

DURAÇÃO DO
CONTRATO
(7.6, III)

FUNÇÃO (7.6, IV)
REMUNERAÇÃO
MENSAL (7.6,

IV)

DESPESA
TOTAL (7.6, V)

ALICE FERNANDA FERRAZ REIS MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024 18- Recepcionista R$         1.351,76

R$
19.370,72

DANIELA CIOCCARI BRIGIDO JORDÃO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

13- Médico Pediatra
Neonatologista R$         8.647,56

R$
123.919,53

FABIANE CARDOSO FARINA DE AZEREDO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

13- Médico Pediatra
Neonatologista R$         8.647,56

R$
123.919,53

FABIANO GLÓRIA PEREIRA MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

16- Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76

R$
19.370,72

GLAUCIA SOARES SALGADO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

10- Enfermeiro
Obstetra R$         2.165,09

R$
31.025,74

JANAINA BARBOSA PINTO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

16- Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76

R$
19.370,72

LAZARO DE CARVALHO LEOPOLDINO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

19- Assistente
Administrativo R$         1.351,76

R$
19.370,72

MARCELE BARBOSA PIMENTEL MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

9- Enfermeiro
Neonatologista R$         2.165,09

R$
31.025,74

MARIA ELIZA DE MATTOS TOBLER
MASTRANGELO MMARVF

De 03/04/2023
a 02/04/2024 4- Nutricionista R$         2.165,09

R$
31.025,74

MICHAEL AUBERT CORDEIRO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

10- Enfermeiro
Obstetra R$         2.165,09

R$
31.025,74

RAFAEL GUSMAO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024 1- Assistente Social R$         2.165,09

R$
31.025,74

ROSANGELA THEODORO SILVA GOMES MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

16- Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76

R$
19.370,72

SILVONEY QUINTANILHA COSTA VELHO MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

16- Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76

R$
19.370,72

SOLANGE MARIA DA SILVA FARIAS MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

16- Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76

R$
19.370,72

TAIANE DA COSTA DUARTE LEITE MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024 11- Médico Pediatra R$         8.647,56

R$
123.919,53

VANESSA FRUNCHAL FAGUNDES SOUZA MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

16- Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76

R$
19.370,72

VIVIANE GONÇALVES DE FARIA MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

9- Enfermeiro
Neonatologista R$         2.165,09

R$
31.025,74

PATRICIA OLYMPIO DE QUEIROZ MMARVF
De 03/04/2023
a 02/04/2024

9- Enfermeiro
Neonatologista R$         2.165,09

R$
31.025,74

Niterói, em 10 de abril de 2023.

Anamaria Carvalho Schneider
Secretária / Presidente